
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j.) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody o kwotę 465.710,39 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały 
w tym:  

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 384.020,65 zł 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 81.689,74 zł 

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
70.046.574,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.304.511,52 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.742.062,81 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę 465.710,39 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały 
w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 455.530,39 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 10.180,00 zł 

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
70.861.889,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.183.811,30 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.678.078,09 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych w budżecie Gminy na 2025 rok z wyłączeniem 
wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3733



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 
 
 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3733



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                20 000,00             20 000,00                20 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

600 60004           1 373 118,00          1 373 118,00           1 373 118,00    
Międzygminny Związek Komunikacyjny 

- komunikacja zbiorowa

600 60013                62 148,02               62 148,02                62 148,02    

Pomoc finansowa udzielona j.s.t. - 

wykonanie projektu budowy Drogi 

Głównej Południowej na odcinku od 

drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ul. 

Wodzisławską w Mszanie

600 60013              800 000,00             800 000,00              800 000,00    

Pomoc finansowa udzielona j.s.t - 

budowa chodnika wzdłuż DW 930 ul. 

Wolności w Połomi

600 60014           2 100 000,00          2 100 000,00           2 100 000,00    
Pomoc finansowa  udzielona j.s.t - 

Przebudowa ul. 1 Maja w Mszanie 

754 75404                   5 000,00                  5 000,00                  5 000,00    
Dotacja celowa na dofinansowanie do 

zakupu radiowozu specjalistycznego 

754 75412                25 180,00             25 180,00                25 180,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

851 85149                10 000,00             10 000,00                10 000,00    

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie realizacji zadań 

w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

852 85203                25 000,00             25 000,00                25 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

900 90019                20 000,00             20 000,00                20 000,00    
Dofinansowanie do realizacji zadań 

związanych z ochroną środowiska

921 92109           1 658 000,00          1 658 000,00              190 000,00           1 468 000,00    
Dotacja dla samorządowych Instytucji 

Kultury – GOKiR

921 92116              582 000,00             582 000,00              582 000,00    
Dotacja dla samorządowych Instytucji 

Kultury – Biblioteka

926 92605              170 000,00           170 000,00              170 000,00    
Dofinansowanie w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu

926 92605                85 000,00             85 000,00                85 000,00    
Dofinansowanie w zakresie pożytku 

publicznego

          6 935 446,02          6 580 266,02           355 180,00           4 885 446,02                            -             2 050 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku.

RAZEM

Ogólna kwota 

dotacji planowanych 

do udzielenia z 

budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/2025

Rady Gminy Mszana

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3733



Dział Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0,00

700 0,00

0,00

756 0,00

0,00

758 0,00

0,00

801 0,00

0,00

0,00

855 0,00

0,00

921 0,00

0,00

0,00

4 392,25 4 392,25

                                            Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2025 rok                                 Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 84

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

42 871 691,92 6 000,00 42 877 691,92

bieżące

Transport i łączność 52 100,00 4 392,25 56 492,25

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka mieszkaniowa 902 542,95 112 327,23 1 014 870,18

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 465 537,95 112 327,23 577 865,18

0,00

168 304,00 1 048 724,66

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 694 432,70 168 304,00 862 736,70

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 6 000,00 6 000,00

Różne rozliczenia 880 420,66

Oświata i wychowanie 1 926 489,54 36 837,17 1 963 326,71

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 24 837,17 24 837,17

2 000,00 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 54 160,00 54 160,00

Rodzina 3 329 891,00 2 000,00 3 331 891,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 54 160,00 54 160,00

0,00

bieżące razem: 54 920 490,87 384 020,65 55 304 511,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3733



758 0,00

6680 0,00

921 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 40 089,74 40 089,74

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 40 089,74 40 089,74

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 249,61 41 600,00 1 321 849,61

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 41 600,00 41 600,00

4 278 228,89

majątkowe razem: 14 660 373,07 81 689,74 14 742 062,81

Ogółem: 69 580 863,94 465 710,39 70 046 574,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 278 228,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3733



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 682 940,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 440,00 2 554 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 940,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 440,00 2 554 440,00 0,00 0,00

128 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 607 404,59 7 137 052,59 6 756 412,19 5 632 470,00 1 123 942,19 0,00 248 440,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 247,84 28 247,84 28 247,84 0,00 28 247,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 635 652,43 7 165 300,43 6 784 660,03 5 632 470,00 1 152 190,03 0,00 248 440,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

6 800 472,00 6 330 120,00 6 184 119,60 5 275 420,00 908 699,60 0,00 13 800,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 247,84 22 247,84 22 247,84 0,00 22 247,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 822 719,84 6 352 367,84 6 206 367,44 5 275 420,00 930 947,44 0,00 13 800,00 132 200,40 0,00 0,00 470 352,00 470 352,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 5 000,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 5 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 476,80 282 476,80 257 476,80 61 629,00 195 847,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 180,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 180,00 10 180,00 0,00 0,00

357 656,80 312 476,80 287 476,80 61 629,00 225 847,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 180,00 45 180,00 0,00 0,00

296 976,80 266 976,80 241 976,80 61 629,00 180 347,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 180,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 180,00 10 180,00 0,00 0,00

337 156,80 296 976,80 271 976,80 61 629,00 210 347,80 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 180,00 40 180,00 0,00 0,00

26 209 140,57 25 016 752,92 22 336 675,72 19 146 285,47 3 190 390,25 0,00 720 130,61 1 959 946,59 0,00 0,00 1 192 387,65 1 192 387,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 282,55 212 282,55 203 312,97 178 475,80 24 837,17 0,00 8 969,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 421 423,12 25 229 035,47 22 539 988,69 19 324 761,27 3 215 227,42 0,00 729 100,19 1 959 946,59 0,00 0,00 1 192 387,65 1 192 387,65 0,00 0,00

1 029 784,39 974 100,74 599 328,97 513 354,22 85 974,75 0,00 21 973,00 352 798,77 0,00 0,00 55 683,65 55 683,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 493,85 18 493,85 17 652,35 17 652,35 0,00 0,00 841,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 278,24 992 594,59 616 981,32 531 006,57 85 974,75 0,00 22 814,50 352 798,77 0,00 0,00 55 683,65 55 683,65 0,00 0,00

5 611 217,87 5 451 717,87 4 122 382,79 3 606 991,81 515 390,98 0,00 133 036,54 1 196 298,54 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 518,17 162 518,17 155 618,17 130 781,00 24 837,17 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 773 736,04 5 614 236,04 4 278 000,96 3 737 772,81 540 228,15 0,00 139 936,54 1 196 298,54 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00

563 790,70 563 790,70 538 746,92 511 886,70 26 860,22 0,00 25 043,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 270,53 31 270,53 30 042,45 30 042,45 0,00 0,00 1 228,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 061,23 595 061,23 568 789,37 541 929,15 26 860,22 0,00 26 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 159 500,00

przed zmianą 159 500,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 55 683,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 55 683,65

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 176 387,65

przed zmianą 1 176 387,65

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 470 352,00

przed zmianą 470 352,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 470 352,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 470 352,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

                                                            Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2025 rok                                  Tabela Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3733



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 715 573,51 2 145 523,90 142 523,90 0,00 142 523,90 2 000 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 570 049,61 1 570 049,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 573,51 2 195 523,90 142 523,90 0,00 142 523,90 2 050 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 570 049,61 1 570 049,61 0,00 0,00

1 640 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 000,00 1 468 000,00 0,00 0,00 0,00 1 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 396 179,00 51 728 280,91 41 200 819,90 29 100 158,06 12 100 661,84 3 718 118,00 4 068 934,61 2 148 165,40 0,00 592 243,00 18 667 898,09 18 667 898,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 710,39 455 530,39 396 560,81 178 475,80 218 085,01 50 000,00 8 969,58 0,00 0,00 0,00 10 180,00 10 180,00 0,00 0,00

70 861 889,39 52 183 811,30 41 597 380,71 29 278 633,86 12 318 746,85 3 768 118,00 4 077 904,19 2 148 165,40 0,00 592 243,00 18 678 078,09 18 678 078,09 0,00 0,00

przed zmianą 3 547 563,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 547 563,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3733



Tabela nr 3

Wyszczególnienie  kwota w zł 

Dział 600 – Transport i łączność                     300 000,00    

w tym: Rozdz. 60016                     300 000,00    

-Przebudowa i modernizacja dróg gminnych                     300 000,00    

Dział 630 – Turystyka                  1 026 966,00    

w tym: Rozdz. 63003                       65 000,00    

- Dokumentacja projektowa Soniczna tężnia solankowa                       65 000,00    

w tym: Rozdz. 63095                     961 966,00    

- Wyposażenie Ośrodka Kultury w Gogołowej - projekt LGD                     961 966,00    

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                       50 000,00    

w tym : Rozdz. 70005                       50 000,00    

- Zakup gruntów                       50 000,00    

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                       45 180,00    

w tym: Rozdz. 75404                         5 000,00    

- Dofinansowanie do zakupu specjalistycznego radiowozu                         5 000,00    

w tym: Rozdz. 75412                       40 180,00    

- Dokumentacja projektowa na Modernizację energetyczną budynków OSP Mszana i OSP Połomia                       30 000,00    

Dofinansowanie zakupu motopomy pożarniczej dla OSP Mszana                       10 180,00    

Dział 801 – Oświata i Wychowanie                       16 000,00    

w tym: Rozdz. 80195                       16 000,00    

- Zakup kosiarki - traktorka dla ZS-P Połomia z Funduszu Sołeckiego Połomia                       16 000,00    

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       75 000,00    

w tym: Rozdz. 90002                       20 000,00    

- Zakup wiat śmietnikowych                       20 000,00    

w tym: Rozdz. 90015                       55 000,00    

- Budowa sieci elektroenergetycznej ul. Ładnej w Mszanie                       19 000,00    

- Dokumentacja projektowa oświetlenia ul. Mickiewicza w rejonie posesji nr 173 w stronę kładki 

autostradowej z Fun. Sołeckiego Mszana
                        6 000,00    

- Budowa oświetlenia ul. Ks. Styry w rejonie posesji 15-15a z Funduszu Sołeckiego Mszana                       30 000,00    

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     242 000,00    

w tym: Rozdz.92109                     190 000,00    

Dotacja celowa dla GOKiR w Mszanie z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania własnego 

inwestycyjnego 
                    190 000,00    

w tym : Rozdz. 92195                       52 000,00    

-Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Gogołowej w ramach Inicjatywy Sołeckiej                       25 000,00    

-  Zakup pieca i mebli do pracowni artystycznej w ramach Inicjatywy Sołeckiej                       27 000,00    

Dział 926 – Kultura fizyczna                       43 185,00    

w tym : Rozdz. 92601                       43 185,00    

- Modernizacja systemu monitoringu na obiekcie sceny plenerowej w Połomi                       13 800,00    

- Zakup i podłączenie balii drewnianej na obiekcie Krytej Pływalni                       13 161,00    

-Modernizacja placu zabaw przy scenie plenerowej w Połomi (ogrodzenie, zakup stołu tenisowego)                       16 224,00    

Łącznie                  1 798 331,00    

Wydatki majątkowe w budżecie Gminy na 2025 r z wyłączeniem wydatków ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3733


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Inwestycje

		2025-06-06T06:26:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




